

Årsredovisning för
Stenbäckens Entreprenad AB

559256-7589

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tony Klarström
Styrelseledamot

2026-03-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stenbäckens Entreprenad AB, 559256-7589, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Arvika Kommun registrerades år 2020 och bedriver sedan dess gräv- och snickeriverksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 758 970	2 622 122	2 717 652	3 077 337
Resultat efter finansiella poster	510 176	158 711	216 496	199 454
Soliditet %	22,6	32,2	37,4	50

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under året ökat med mer än 30 procent, vilket främst förklaras av ökad efterfrågan på företagets tjänster. För att hantera den ökade verksamhetsvolymen har företaget under året anställt ytterligare en medarbetare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	109 180	328 912
Balanseras i ny räkning		328 912	-328 912
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			263 215
Belopp vid årets utgång	25 000	38 092	263 215

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	38 092
Årets resultat	263 215
Summa	301 307
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	51 307
Summa	301 307

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 758 970	2 622 122
Övriga rörelseintäkter		239 099	42 239
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 998 069	2 664 361
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 757 568	-1 477 706
Övriga externa kostnader		-398 191	-331 205
Personalkostnader	2	-1 149 504	-567 556
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-140 252	-81 011
Övriga rörelsekostnader		0	-11 000
Summa rörelsekostnader		-3 445 515	-2 468 478
Rörelseresultat		552 554	195 883
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48	1 470
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 426	-38 642
Summa finansiella poster		-42 378	-37 172
Resultat efter finansiella poster		510 176	158 711
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-175 000	256 000
Summa bokslutsdispositioner		-175 000	256 000
Resultat före skatt		335 176	414 711
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 961	-85 799
Årets resultat		263 215	328 912

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	520 106	678 004
Inventarier, verktyg och installationer	4	686 431	415 948
Summa materiella anläggningstillgångar		1 206 537	1 093 952
Summa anläggningstillgångar		1 206 537	1 093 952
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		18 573	115 848
Summa varulager m.m.		18 573	115 848
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		340 333	204 562
Övriga fordringar		12 511	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 780	23 863
Summa kortfristiga fordringar		402 624	228 425
Kassa och bank			
Kassa och bank		426 941	817
Summa kassa och bank		426 941	817
Summa omsättningstillgångar		848 138	345 090
SUMMA TILLGÅNGAR		2 054 675	1 439 042

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		38 092	109 180
Årets resultat		263 215	328 912
Summa fritt eget kapital		301 307	438 092
Summa eget kapital		326 307	463 092
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		175 000	0
Summa obeskattade reserver		175 000	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	0	7 228
Övriga skulder till kreditinstitut	6	561 455	566 570
Summa långfristiga skulder		561 455	573 798
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		205 740	93 240
Leverantörsskulder		351 165	63 324
Skatteskulder		67 837	41 802
Övriga skulder		175 360	101 004
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		191 811	102 782
Summa kortfristiga skulder		991 913	402 152
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 054 675	1 439 042

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

Kommentar

Vid beräkning av avskrivningsunderlaget för materiella anläggningstillgångar har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	805 700	988 200
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-135 500	-182 500
Utgående anskaffningsvärden	670 200	805 700
Ingående avskrivningar	-127 696	-79 181
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	33 617	11 500
Årets avskrivningar	-56 015	-60 015
Utgående avskrivningar	-150 094	-127 696
Redovisat värde	520 106	678 004

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	436 944	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	354 720	436 944
Utgående anskaffningsvärden	791 664	436 944
Ingående avskrivningar	-20 996	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-84 237	-20 996
Utgående avskrivningar	-105 233	-20 996
Redovisat värde	686 431	415 948

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp	100 000	100 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	100 370	193 610

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 055 728	939 479
Summa ställda säkerheter	1 155 728	1 039 479

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-06

Arvika

Tony Klarström

2026-03-06

Tony Klarström
Styrelseledamot

Datum